Brzeg Dolny, dn. 04.04.2023 r.
Znak sprawy: ZP.271.3.2023
Do wszystkich zainteresowanych

Wyjasnienia i zmiana
Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia

Dot. postepowania pn. Budowa przystani pasazerskiej na rzece Odra w Brzegu Dolnym w ramach projektu pn.
Ochrona i udostepnienie cennych przyrodniczo terendw rzeki Odry poprzez budowe niezbednej infrastruktury
w zakresie przystani, portow rzecznych i infrastruktury turystycznej (cze$¢ hydrotechniczna)

I. WYJASNIENIA tresci SWZ
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (dalej: ,,pzp”), Zamawiajgcy
informuje, ze w postepowaniu wptynety pytania o wyjasnienie tresci SWZ, na ktére, po uzyskaniu informacji
od projektanta, udziela ponizszych odpowiedzi:
[Zachowano kontynuacje numeracji pytan]

Pytanie 60:

Prosze o informacje czy w ramach nieistotnej zmiany projektu Zamawiajgcy dopuszcza optymalizacje
elementow zelbetowych obiektu?

Odpowiedz 60:

Dopuszcza sie w ramach nieistotnych zmian Projektu Budowlanego optymalizacje elementéw
zelbetowych - bez zmiany gabarytéw elementéw zelbetowych w rzucie - PZT.

Pytanie 61:

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie scianek szczelnych traconych z materiatu starouzytecznego?
Odpowiedz 61:

Nie dopuszcza sie wykonania Scianek szczelnych traconych z materiatdéw starouzytecznych.

Powyzsze wyjasnienia wraz z zatgcznikami nalezy traktowac jako nieodtgczny element Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia.

Il. ZMIANA tresci SWZ
Zamawiajgcy informuje, iz na podstawie art. 286 ust. 1 pzp dokonuje nastepujacych zmian w dokumentach
zamoéwienia:

W Rozdziale 3 SWZ: Termin wykonania zamdéwienia ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca zakoriczy realizacje robot budowlanych w terminie do dnia 31.10.2023 r.

W zatgczniku nr 3 do SWZ Projekt umowy
-w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca zakoriczy realizacje robét budowlanych w terminie do dnia 31.10.2023 r.

-w § 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

6. Wykonawca zobowiqzuje sie do wystawiania faktury z terminem ptatnosci okreslonym na 14 dni od daty jej
wystawienia. Wykonawca zobowigzany jest do doreczenia faktury na co najmniej 10 dni przed okreslonym
terminem ptatnosci. W razie niezachowania tego terminu, termin ptatnosci wskazany w fakturze VAT zostanie



automatycznie przedtuzony o czas opdznienia. Naleznosci zostang zaptacone przelewem na konto Wykonawcy
wskazane na fakturze VAT.

-w § 19 ust. 1 pkt 1 lit. m otrzymuje brzmienie:

m) jezeli przekazanie terenu budowy przez Zamawiajgcego nastgpito z takim opdZnieniem, ktore uniemozliwia
realizacje robot budowlanych przez Wykonawce w zaktadanym pierwotnie terminie, a zmiana taka bedzie
mozliwa pod warunkiem wydtuzenia przez Instytucje Zarzqdzajgcq — Urzqgd Marszatkowski Wojewddztwa
Dolnoslgskiego — okresu kwalifikowalnosci wydatkdw, o okres nie dtuzszy niz do 15 dni przed uptywem okresu
kwalifikowania wydatkow;

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

W zataczeniu:
1) SWZ zmieniona 04.04.2023r.
2) Zatacznik nr 3 do SWZ Projekt umowy zmieniony 04.04.2023 r.
3) Ogtoszenie o zmianie ogtoszenia.



